様式第1号（第5条関係）

横手市長     髙橋　大  　 様

申請者　住　所　 横手市羽黒町〇〇番〇号

氏　名　 横手　太郎

(電話　0182- 〇〇 - 〇〇〇〇）

標記のことについて、次のとおり申請いたします。

1 補 助 申 請 額

2
補助を受けようと
する事務・事業

3 氏        名

4 住        所

5
補助対象事業の
目的と効果

6 完了予定年月日

7 その他参考事項

　羽黒町・上内町地区景観重点地区の歴史的街並みの保
全及び良好な景観形成のため、老朽化した生垣の修繕を
行う。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

令和〇〇年度　羽黒町・上内町地区景観形成事業補助金　交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

金　２５０，０００　円

羽黒町・上内町地区景観形成事業

横手太郎

横手市羽黒町〇〇番〇号

1 事業の概要

2 当該事業を必要とする理由

3 収支計画

収入

明    細

250,000 円 横手市より

250,000 円

500,000 円

支出

区    分 数    量 単    価 事  業  費 説    明

工事費 １式 500,000 円 　別紙見積書

計 １式 500,000 円

注　設計図書（見積書、図面等）、位置図、施工前写真を添付すること。

事　業　計　画　書

金    額

計

資  金  区  分

羽黒町・上内町地区景観形成事
業補助金

自己資金

 　老朽化した既存の生垣の補修を行う。

 　羽黒町・上内町地区景観重点地区の歴史的町並みの保全と、良好な
　景観形成のため。